
Zarządzenie nr 3 

Dyrektora Działdowskiego Centrum Caritas ks. Daniela Adamowicza 

z dnia 1.08.2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia zasad przeglądu i aktualizacji standardów ochrony małoletnich, 

zakresu kompetencji osoby odpowiedzialnej za przygotowanie personelu placówki do 

stosowania standardów oraz sposoby dokumentowania i zasady przechowywania 

ujawnionych lub zgłoszonych incydentów lub zdarzeń zagrażających dobru 

małoletniego 

Na podstawie art. 22c ust. 1 pkt 4, 5 i 8  ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1304 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Określam zasady przeglądu i aktualizacji standardów ochrony małoletnich, zakresu 

kompetencji osoby odpowiedzialnej za przygotowanie personelu placówki do stosowania 

standardów oraz sposoby dokumentowania i zasady przechowywania ujawnionych lub 

zgłoszonych incydentów lub zdarzeń zagrażających dobru małoletniego. 

§ 2 

 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 15 lutego 2024 r. 

  .......................................................  

 (pieczęć i podpis dyrektora) 

 

 

 

 


		2024-08-01T13:41:56+0200
	Daniel Adamowicz




